ornes, atque administres, eoque sine molestia utaris. 
Scribemus autem et ad potentem et sanctum nostrum 
Imperatorem de his, ut donatió huiusmodi monasterii 

recipiat honorendam auream bullam , ut et ceteri vi- 

dentes (hanc remunerationem) pari antecellant alacrita- 

te, et strenue in famulatum sancti eius imperii decer- 

tent. Unde ad pleniorem fidem et securitatem legen- 

tium, praesens nostrum sigillum cum bulla plumbea 

bullatum proprio bulloterio, et propria manu subscri- 

ptum, dedimus, mense et indictione suprascripta. 

T Gregorius Protospatharius et Catapanus Italiae, 

Trachaniotes. 
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! ΧΙ, 
(999) --- Mense Decemhri — Indict. XIII — Asculi. 

Gregorius Protospatharius. Imperialis, adstantibus sibi in consilium Trifilio Imperiali Topoterite et quibusdam 

Turmarchis atque Judicibus, lata sententia, vindicat monasterio S. Benedicti quamdam in oppido Asculi domum. 

Praeceptum gregorii Imperialjs protospatharii de 
domo in asculo. 

Secundum decenibri mensis; tertiadecinfa indictione 

ogentem, inveniente nos in civitate asculensis,, astan- 

tes nobis trifilius imperiali topoterti , et leo turmar- 

cha. filio romualdi; et argyro turmarcha; musandi 

et maraldi judices, hos predictos de civitate bari; et 

rossemannus de civitate asculo; et petrus de civitate 

benusia. Compellatio fecit ademari prepositus de mo- 

nasterio Sancti Denedicti, quod situm est in montem 

casinum super iohanne nepti abellari de civitate asculo 

dicentem; ut haberet una casa laborata super et sub- 

ter pertinentiis ejusdem venerabili loci Sancti Bene- 

dicti intus civitatem asculo pro quo habemus in eccle- 
sia receptionis ejusdem cenobii. et quod fuit in prepo- 
situm ab ipso prenominato monasterio ordinatus an- 

nis plurimis quemdam muscatus nomine; et vendidit 
is dicta casa super et subter quomodo est fabricata ad 
accepta nepote sua, Accepit ab ea libre argenti duas 

sicut scriptum emptionis ejus contjnet, quem his di- 

ctus muscatus ipsius firmatum habuit. et non emat 
autjre in prefato loco. Et ipsa predicta monacha ite- 

rum vendidit ipsa predicta casa ad supernominatus 

ioanni nepote belari in solidos XV. Continet ita quae 
subtiliter et ipsa cartula comparationis prenominati 

muscati quod ad ipsa. accepta abuit facta. ut propter 
inopia maxima ubi cecidit ipso prefato monasterio 

pertinentiis Sancti Benedicti; propter hoc illam venum- 

damus nos itaque facientes legere ipsa cartula; et sic 

de ea cognoscentes veritatem ; ut ipsa predicta casa 

pertinentia esseret prefati loci venerabilj et absque 
legem hec venundasset. his dictus muscatus atque 
proprietatis causa venundasset illa ad his dicta nepote 
sua; abstulimus eam odie a iohaune nepote belari. Et 

tradidimus ipsa ad aldemarium prepositum Sancti De- 
nedicti; Confirmantes nos ipsa; ad sancta dei ecclesia. 

ad tenendam illam. et dominandam absque contrarie- 
tate cujusque sicutj proprium fuit de ipsa sancta eccle- 
sia. et quod proprietatj causa. venundasset ipsam his 

dictus muscatus ad accepta nepote sua. seeundum an- 

tio legis ita est ut ecclesie cause nemo aadcat ven- 

dere pro nulljs modis minuandi eorum cause; Maxime 

cum nec aliquid antire in ipso prefato monasterio ad- 

misisset ipse predictus muscatus ut secundum legem 

hec faceret. sed ista prefata securitate; emisimus. Ego 

gregorius imperiali protospatharius et catepano Itelje 

trachaniotj; Et pro firmissima credulitate bullavimus 
illam tibi cum bulla plumbea cum proprio nostro bul- 
lotjrio, et propriis meis manibus subnexi. Mense et 

indictione supra nominata. 

( Ex Reg. Petri Diac. — Fol. LXVT, n.? 140.) 

- XII. 

1000 — Mense Februario — Indict. XHI. 

Gregorius Protospatharits Imperialis possessionem praediorum in civitate Lesinae prope flumen. Lauri , 

in. civitatibus Ascul!, Canusii et Minervii, et in agro. Tranensi , coenobio Casinensi confirmat. 

H - / FEES 
Κατὰ τῶν Φ:υρουάριον μήνα, τῆς ξνησταμένης τρὶσ- 

4 / d 35 y. 3 χαιδεκάτης οδικτίωνος, i ἔτι gn, ἴγκλυσην ἐποιή- 
T Secundum februarii mensis cum tertiadecima in- 

dictione. Anni sex milia quingentos octo. Compella- 
* - J [d * . * . * 

GXT2 πρὸς ὑμᾶς. μαύρος πρεπίσιτος, ὁ καὶ οἱ κονόμος | tio fecit nobis maurus monachus ex monasterio sancti 

μονῆς TOU ἀγιοῦ υενεδίττου "OU MoCYTS κασσίγου TOU benedicti de monte casinum juxta Capuanam urbem, 

i 
| 

1 
j 
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κάτα κάπουης; λέγον οὔτος, 6s ὁτὶ εἰς διάφορα καστρα 
σὰ πο τοῦ ϑέματος ἱταλίας κατέχει" καὶ δισπόζη" ἔχ 
σαλαι σὸν χρόνον, 4, εἰριμένη ἡμῶν μονὴ ὁ ἄγιος vivs- 
δίττος, καὶ κατακρατοῦσην ἀυτὰ στυραννικῇ χειρὶ διώ- 
Φορα πρέσωπα; ἐν co καὶ χαρτύάας δικεομάτον ἐνὸς ἔκα-. 
στου ἡμὺν ὑπ:δίκνοιεν, ὕπερ καὶ ἀποστείλαντες, πέτρον 
κόμιτα χόρτης τῆς ταΐξεος ἡμῶν, εἰς το κάστρον λύσενα, 
ἐν ὦ χατύχεν iov τς πόρτης, ἡ εἰρημένη μονὴ vaow 
τῶν ἅγιων υενεδίττον, σὺν καὶ της διαχρατίσεως 
αὐὗτοῦ" καὶ «oU καταλοίματος οσπιτίου igo)év TOU 
αὐτοῦ καστρου λυσένων" xol ἐριμαάμμπελα καὶ χωρα- 
Φιαίους τόπους : ὁμοίως καὶ εἰς τὸν ποταμῶν σον κα- 
λοῦμενον λαυρην, o υἱυάριον ἐν co ἐκήσαι εἰσταται, ἀλλα 
καὶ τὸ ἕτερον υἱυάριον τὸ λεγώμενον του ἀγίον υενεδίτ- 
τοῦ. και ὕπο ry διακράτισην τοῦ κάστρου ἀσκοῦλου εἰς 
τὸ χωρίον τὸ καλούμενον λαννιοΐνον περιαύλοια χωρα- 
φιέοι. τύποι, καὶ πιγάδιον, καὶ εἰς τὸν τόπον τῆς μαλσα΄-